
 

Dirigente: Dott.ssa Silvia Menabue 

Responsabile del procedimento: Giovanna Leonardi -  Tel.059-382902-903-916 -  e-mail: giovanna.leonardi.mo@istruzione.it 

Via Rainusso, 70/80 - 41100 -  MODENA    Tel: 059/382800  - C.F. 80009830367    

Indirizzo PEC :  csamo@postacert.istruzione.it  -  E-mail: usp.mo@istruzione.it 

Sito web: www.mo.istruzioneer.it 

  

 

Ufficio alle dirette dipendenze del Dirigente – Segreteria 

 

  
 

                                               IL DIRIGENTE 

 
 

VISTA la legge 23 giugno 1927, n. 1188; 

VISTA la Circolare del Ministero della Pubblica Istruzione n. 313 del 12.11.1980; 

VISTO il decreto dello scrivente Ufficio prot. n. 8770 del 7.08.2019 di intitolazione della scuola 

dell’infanzia di Rovereto sul Secchia; 

RILEVATO che, per mero errore materiale, il suddetto decreto riporta la dicitura “Giglioli” in luogo 

del corretto “Gilioli”; 

RITENUTO pertanto opportuno provvedere alla correzione del su riportato toponimo; 

 
 

DISPONE 
 
per i motivi citati in premessa, 

- la rettifica del decreto n. 8770 del 7.08.2019, nel senso che, laddove è scritto “la scuola 

dell’infanzia di Rovereto sul Secchia è intitolata a Maria Maddalena Giglioli” debba leggersi 

ed intendersi “la scuola dell’infanzia di Rovereto sul Secchia è intitolata a Maria Maddalena 

Gilioli”; 

 

Conferma nel resto i contenuti del succitato decreto. 

 

DIRIGENTE 

                                                                                                                Silvia Menabue   
         Firma sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2, D.Lgs n.39/1993 

 
 

Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo “R. Gasparini” di Novi (MO) 

 

Al Sig. Prefetto – Modena 

 

Al Sig. Sindaco  

del Comune di Novi di Modena 

 

Al sito istituzionale – www.mo.istruzioneer.it 

 

E p.c. ai Dirigenti Scolastici 

Delle scuole statali e paritarie di ogni ordine e grado 

Della provincia di Modena -  Loro Sedi 


		2019-10-09T13:20:21+0200
	MODENA
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOCSAMO.REGISTRO UFFICIALE.U.0011320.09-10-2019




